

**Lucrari de reparatie capitala la  
acoperis. Teatrul Municipal de  
Papusi Guguta**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 560 392,95 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	254,436	30,92	7 867,162
2.	7123010010200	Betonist	h-om	249,376	30,92	7 710,706
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 071,216	30,92	33 121,999
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,951	30,92	2 070,125
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	460,482	30,92	14 238,103
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,600	30,92	49,472
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	775,984	30,92	23 993,425
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	227,175	30,92	7 024,251
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	609,144	30,92	18 834,731
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	706,470	30,92	21 844,052
		<b>Total manopera</b>				<b>136 754,01</b>

**Materiale:**

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,536	255,85	1 160,536
2.	14211022005131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm FARA PRET	m3	76,802	0,00	0,000
3.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	1,950	88,52	172,614
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	8,580	10,00	85,800
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,004	10 000,00	40,000
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,075	22,30	1,672
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	349,889	9,90	3 463,901
8.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	13,000	12,00	156,000
9.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	1,300	28,18	36,634
10.	2413217300010	Cleme	buc	48,450	22,00	1 065,900
11.	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	166,614	18,28	3 045,704
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	9,269	41,52	384,849
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,075	21,35	1,601
14.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 110	m	5,150	48,00	247,200
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	18,537	1,50	27,805
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 436,472	1,50	2 154,708

17.	26511221004021	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 FARA PRET	kg	23 711,868	0,00	0,000
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,226	800,00	180,800
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,600	4,00	10,400
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	3,780	0,00	0,000
21.	26641021020101	Mortar ciment 150-T	m3	60,371	950,00	57 352,450
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	74,877	23,00	1 722,171
23.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelest EKP	m2	1 341,243	62,50	83 827,688
24.	2682132601626	Carton bitumat	m2	249,492	15,83	3 949,458
25.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	6,500	31,25	203,125
26.	2710403641996	Tabla zincata 0,55 x 800 x 1600 mm	kg	756,038	19,56	14 788,104
27.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	75,604	11,80	892,128
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	101,745	56,00	5 697,720
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	393,104	48,00	18 868,992
30.	27107035196246	Fisie de tabla -40*4	kg	945,411	12,85	12 148,531
31.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	67,600	19,26	1 301,976
32.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	23,462	56,63	1 328,653
33.	2811236832352	Burghiu widia	buc	10,920	55,89	610,319
34.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	4,634	44,44	205,935
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,225	56,00	1 356,600
36.	2874115837745	Suruburi	buc	3 743,844	0,52	1 946,799
37.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	7,415	32,52	241,136
38.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24,225 37,438	22,00 30,00	532,950 1 123,140
39.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	74,877	135,00	10 108,395
40.	2875274000502	Cot burlan	buc	48,450	58,00	2 810,100
41.	2875274000503	Cot de capat	buc	24,225	58,00	1 405,050
42.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,225	56,00	1 356,600
43.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	74,877	62,00	4 642,374
44.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	524,138	48,00	25 158,624
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,613	1,59	64,575
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	22,588	12,70	286,868
47.	4100126202818	Apa	m3	22,317	12,70	283,426
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>266 450,01</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	111,076	2,10	233,260
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,909	1,25	1,136
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	51,321	1,25	64,151
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	45,435	2,30	104,501
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,170	1,75	2,047
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	81,783	5,00	408,915
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	90,415	1,05	94,935
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	17,407	1,10	19,148
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,910	1,02	0,928
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	45,435	1,10	49,979
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,314	250,00	8 578,500
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>9 557,51</b>

#### **Total:**

Cheltuieli directe	?	412 761,53
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	30 769,65

Total	100,00 +	443 531,18
Transport	2,00 %	5 329,00
Total	100,00 +	448 860,18
Cheltuieli de regie	2,00 %	8 977,20
Total	100,00 +	457 837,38
Beneficiul de deviz	2,00 %	9 156,74
Total	100,00 +	466 994,12
TVA	20,00 %	93 398,83

**Total deviz:**

**560 392,9**

**5**

Intocmit (Director Cararus Mihail)  
(funcția, semnătura)

Verificat (Teatrul Municipal de Papusi Guguta)  
(funcția, semnătura)